
?'»?ífc , * EVROPSKÁUME
Iwopsfefe $ Immtiffifii fonty

?* ?# ?.

? * v* Operační pmgmv \řfrk*m,, a wáěíivám

;;Příj^ícrií2v'y^^::':
v,;.. íÁÁ^y/-/-^ ^ Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje - 2.
vyhlášení"

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 2: Materiál pro fotoaktivity

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Express Servis Company s.r.o.

1ČO/DIČ: 03387593/CZ03387593

SÍDLO: Bedřicha Smetany 166/4 Plzeň 30100

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Jindřich Poduška -jednatel

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro fotoaktivíty kempů a další akce
zaměřené na rozvoj ICT kompetencí, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje - 2. vyhlášení"
Část 2: „Materiál pro fotoaktivíty". Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry {v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry
lepší), nikoliv s parametry horšími {či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná
řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. 2. Výzvy.

■ ■ ífc'» , *
■* ■# ■.

■ * v*

EVROPSKÁ UME
Iwopsfefe $ Immtiffifii fonty
Operační pmgmv \řfrk*m,, a wáěíivám

v,;.. íÁÁ^y/-/-^ ^
;;Příj^ícrií2v'y^^::':
Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje - 2.
vyhlášení"

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 2: Materiál pro fotoaktivity

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na části, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Express Servis Company s.r.o.

1ČO/DIČ: 03387593/CZ03387593

SÍDLO: Bedřicha Smetany 166/4 Plzeň 30100

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Jindřich Poduška -jednatel

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro fotoaktivíty kempů a další akce 
zaměřené na rozvoj ICT kompetencí, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje - 2. vyhlášení" 
Část 2: „Materiál pro fotoaktivíty". Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry {v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry 
lepší), nikoliv s parametry horšími {či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná 
řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. 2. Výzvy.



proppi #w|amMMmé^í ,ř.,.r
?íff-,.í..ir’."^i-' a. ’íiC,’;-1^'v;-''

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálu a dalšího vybavení pro fctoaktivity na kempech. Část fotografování rozšiřujících příslušenství je důležitá pro
pořizování záznamů z realizovaných akcí a rozšíření dovedností cíiové skupiny pro práci s úpravou fotografií a videí. Z důvodů současných trendů a potřeby
vzdělávání s důrazem na praktické znalosti žáků pořádá Plzeňský kraj v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji letní akce a kempy zaměřené na rozvoj ICT
kompetencí a techniky fotografování. Účastníci se učí ovládat aplikace, naučí se s jejich pomocí ovládat různá zařízení apod. Veškeré činnosti jsou zaměřeny na
rozvoj znalostí moderních technologií a jsou velmi dobrým nástrojem podporující kreativitu účastníků.

Požadavek na dodávku konkrétních typů a verzí zboží vycházejí z důvodu konkrétního zaměření a programů plánovaných akcí. Dáie z potřeby zadavatele udržet
vysoký standard jím pořádaných akcí, které jsou připravovány ve spolupráci s odborníky v delším časovém horizontu. Lektoři a odborníci mají sestaven výukový
program a jsou na tyto činnosti již vyškoleni. Použití jiného zboží by způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným
zaškolováním, nekompatibility s ostatním zařízením a tím i zvýšené náklady a současně by mohlo vést ke snížení standardu celé akce.

Bližší specifikace zadavatele uvedené níže:

PožadovanýNázev zboží ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ
počet ks

proppi #w|a mMMmé^í ,ř.,.r
■íff-,.í..ir’."^i-' a. ’íiC,’;-1^'v;-''

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálu a dalšího vybavení pro fctoaktivity na kempech. Část fotografování rozšiřujících příslušenství je důležitá pro 
pořizování záznamů z realizovaných akcí a rozšíření dovedností cíiové skupiny pro práci s úpravou fotografií a videí. Z důvodů současných trendů a potřeby 
vzdělávání s důrazem na praktické znalosti žáků pořádá Plzeňský kraj v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji letní akce a kempy zaměřené na rozvoj ICT 
kompetencí a techniky fotografování. Účastníci se učí ovládat aplikace, naučí se s jejich pomocí ovládat různá zařízení apod. Veškeré činnosti jsou zaměřeny na 
rozvoj znalostí moderních technologií a jsou velmi dobrým nástrojem podporující kreativitu účastníků.

Požadavek na dodávku konkrétních typů a verzí zboží vycházejí z důvodu konkrétního zaměření a programů plánovaných akcí. Dáie z potřeby zadavatele udržet 
vysoký standard jím pořádaných akcí, které jsou připravovány ve spolupráci s odborníky v delším časovém horizontu. Lektoři a odborníci mají sestaven výukový 
program a jsou na tyto činnosti již vyškoleni. Použití jiného zboží by způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, ztráty času dodatečným 
zaškolováním, nekompatibility s ostatním zařízením a tím i zvýšené náklady a současně by mohlo vést ke snížení standardu celé akce.

Bližší specifikace zadavatele uvedené níže:

Název zboží
Požadovaný 

počet ks
ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ



BMOPmkmm Pv
iwopmě'stnit&ifHř*0 teesitoi í&nůf Ivtj
Cw«9*sil ptQQ/weiVfmm, vývoj* «3»HUMnt

Profesionální kondenzátorový mikrofon s kruhovým
světlem - light ring pro nahrávání kvalitního zvuku přímo
do počítače. (SET MIKROFON K PC CONDENSER STREAMER
+KRUHOVÉSVĚTLO)
Minimální požadované parametry:
Mikrofon je usazen v pevné kovové konstrukci na
flexibilním rameni, které lze upevnit přímo na pracovní
stůl. Je vhodný jak pro Windows, tak Mac OS.
• Set Plug and Play
• Výška stojanu min 70 cm
• Šíře upínáku ke stolu až 5 cm

I
® Jádro mikrofonu: kondenzátor

Profesionální • Citlivost -45dB +3dB
kondenzátorový

mikrofon s kruhovým 1 • Frekvenční odezva 20Hz - 20KHz

světlem • Délka USB kabelu mikrofonu min. 1,5 m Profesionální kondenzátorový mikrofon s kruhovým světlem -
• Průměr kruhového světla cca 16 cm light ring pro nahrávání kvalitního zvuku přímo do počítače.
• Délka USB kabelu kruhového světla min 2 m (SET MIKROFON K PC CONDENSER STREAMER + KRUHOVÉ
• Nastavení jasu a barevné teploty světla SVĚTLO)
Obsah balení: Mikrofon je usazen v pevné kovové konstrukci na flexibilním
• lx stojan ke stolu s upínákem rameni, které lze upevnit přímo na pracovní stůl. Je vhodný jak
• lx držák mikrofonu pro Windows, tak Mac OS.
• lx mikrofon • Set Plug and Play
• lx napájecí USB kabel * Výška stojanu min 70 cm
• lx kruhový pop filtr s držákem • Šíře upínáku ke stolu až 5 cm
* lx filtr na mikrofon • Jádro mikrofonu: kondenzátor
• lx kruhové světlo s flexibilním držákem • Citlivost -45dB +3dB

• Frekvenční odezva 20Hz - 20KHz
• Délka USB kabelu mikrofonu min. 1,5 m
• Průměr kruhového světla cca 16 cm

BMOPmkmm
iwop mě' stnit&ifHř* 0 teesitoi í&nůf 
Cw«9*sil ptQQ/wei Vfmm, vývoj* «3»HUMnt

Pv
Ivtj

Profesionální kondenzátorový mikrofon s kruhovým 
světlem - light ring pro nahrávání kvalitního zvuku přímo 
do počítače. (SET MIKROFON K PC CONDENSER STREAMER 
+KRUHOVÉ SVĚTLO)
Minimální požadované parametry:
Mikrofon je usazen v pevné kovové konstrukci na 
flexibilním rameni, které lze upevnit přímo na pracovní 
stůl. Je vhodný jak pro Windows, tak Mac OS.
• Set Plug and Play
• Výška stojanu min 70 cm
• Šíře upínáku ke stolu až 5 cm I

Profesionální 
kondenzátorový 

mikrofon s kruhovým 
světlem

1

® Jádro mikrofonu: kondenzátor
• Citlivost -45dB +3dB
• Frekvenční odezva 20Hz - 20KHz
• Délka USB kabelu mikrofonu min. 1,5 m
• Průměr kruhového světla cca 16 cm
• Délka USB kabelu kruhového světla min 2 m
• Nastavení jasu a barevné teploty světla
Obsah balení:

Profesionální kondenzátorový mikrofon s kruhovým světlem - 
light ring pro nahrávání kvalitního zvuku přímo do počítače.
(SET MIKROFON K PC CONDENSER STREAMER + KRUHOVÉ 
SVĚTLO)
Mikrofon je usazen v pevné kovové konstrukci na flexibilním 
rameni, které lze upevnit přímo na pracovní stůl. Je vhodný jak• lx stojan ke stolu s upínákem

• lx držák mikrofonu pro Windows, tak Mac OS.
• lx mikrofon • Set Plug and Play
• lx napájecí USB kabel * Výška stojanu min 70 cm
• lx kruhový pop filtr s držákem • Šíře upínáku ke stolu až 5 cm
* lx filtr na mikrofon • Jádro mikrofonu: kondenzátor
• lx kruhové světlo s flexibilním držákem • Citlivost -45dB +3dB

• Frekvenční odezva 20Hz - 20KHz
• Délka USB kabelu mikrofonu min. 1,5 m
• Průměr kruhového světla cca 16 cm



Eweptitft m&hM-Mm 9 mmtí&m ftmmHúpmBĚiiptcQemVšsfam vývoj* uHtéttvárti

® Délka USB kabelu kruhového světla min 2 m
® Nastavení jasu a barevné teploty světla
Obsah balení:
® Ix stojan ke stolu s upínákem
* Ix držák mikrofonu
® Ix mikrofon
« Ix napájecí USB kabel
Ix kruhový pop filtr s držákem

« lx filtr na mikrofon
Ix kruhové světlo s flexibilním držákem

Ateliérový set - konstrukce pro uchycení plátna + 3
barevné varianty plátna - bílé, černé a zelené.
Minimální požadované parametry:
Sada 3 x plátno fotografické pozadí a konstrukce se stativyAteliérový set - Rozměry:konstrukce pro uchycení rozměry konstrukce: 3x1,8 m (šířka x výška)plátna + 3 barevné

1 rozměry pozadí: 1,6x3 m (šířka x délka)varianty plátna plátna lze lehce přežebiit (ideálně přes látku)
3 barevné varianty plátna - bílé, černé a zelené
Obsah balení:
Ix konstrukce
3x fotoplátno - bílé, černé, zelená
2x klipsna na uchycení plátna

Ateliérový set - konstrukce pro uchycení plátna + 3 barevné
varianty plátna - bílé, černé a zelené.
Sada 3 x plátno fotografické pozadí a konstrukce se stativy
Rozměry:

H
Eweptitft m&hM-Mm 9 mmtí&m ftmm

úpmBĚii ptcQem Všsfam vývoj * uHtéttvárti

® Délka USB kabelu kruhového světla min 2 m 
® Nastavení jasu a barevné teploty světla 
Obsah balení:
® Ix stojan ke stolu s upínákem 
* Ix držák mikrofonu
® Ix mikrofon
«

«

Ateliérový set - 
konstrukce pro uchycení 

plátna + 3 barevné 
varianty plátna

1

Ateliérový set - konstrukce pro uchycení plátna + 3 
barevné varianty plátna - bílé, černé a zelené.
Minimální požadované parametry:
Sada 3 x plátno fotografické pozadí a konstrukce se stativy 
Rozměry:
rozměry konstrukce: 3x1,8 m (šířka x výška) 
rozměry pozadí: 1,6x3 m (šířka x délka) 
plátna lze lehce přežebiit (ideálně přes látku)
3 barevné varianty plátna - bílé, černé a zelené 
Obsah balení:

Ix konstrukce
3x fotoplátno - bílé, černé, zelená 
2x klipsna na uchycení plátna

Ix napájecí USB kabel 
Ix kruhový pop filtr s držákem 
lx filtr na mikrofon
Ix kruhové světlo s flexibilním držákem

Ateliérový set - konstrukce pro uchycení plátna + 3 barevné 
varianty plátna - bílé, černé a zelené.
Sada 3 x plátno fotografické pozadí a konstrukce se stativy 
Rozměry:



EVROPSKÁ UNIE? Evropské strukturním a investiční fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

rozměry konstrukce: 3x1,8 m (šířka x výška)
rozměry pozadí: 1,6x3 m (šířka x délka)
plátna lze lehce přežehlit (ideálně přes látku)
3 barevné varianty plátna - bílé, černé a zelené
Obsah balení:
lx konstrukce
3x fotoplátno - bílé, černé, zelené
2x klipsna na uchycení plátna

Minimální požadované parametry:
Otočný podstavec - mobilní i díky USB napájení

• Rozměry cca 13,8x3,5 cm
360° otočný • Délka USB kabelu minl50 cm
podstavec - stativ 1

trt S# kiA

• 3 rychlostní stupně
foto video "*!!!*

• 2 směry otáčení
• Otáčení 360° nebo jen o 90° 5&Q,5kg
• Mirror podstavec

Otočný podstavec - mobilní i díky USB napájení
• Rozměry cca 13,8x3,5 cm
• Délka USB kabelu minl50 cm
• 3 rychlostní stupně
• 2 směry otáčení
• Otáčení 360° nebo jen o 90°
Mirror podstavec

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturním a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

rozměry konstrukce: 3x1,8 m (šířka x výška) 
rozměry pozadí: 1,6x3 m (šířka x délka) 
plátna lze lehce přežehlit (ideálně přes látku)
3 barevné varianty plátna - bílé, černé a zelené
Obsah balení:

lx konstrukce
3x fotoplátno - bílé, černé, zelené
2x klipsna na uchycení plátna

360° otočný 
podstavec - stativ 
foto video

1

Minimální požadované parametry:
Otočný podstavec - mobilní i díky USB napájení

• Rozměry cca 13,8x3,5 cm
• Délka USB kabelu minl50 cm
• 3 rychlostní stupně
• 2 směry otáčení
• Otáčení 360° nebo jen o 90°
• Mirror podstavec

trt S# kiA

"*!!!*

5&Q,5kg
Otočný podstavec - mobilní i díky USB napájení

• Rozměry cca 13,8x3,5 cm
• Délka USB kabelu minl50 cm
• 3 rychlostní stupně
• 2 směry otáčení
• Otáčení 360° nebo jen o 90°
Mirror podstavec



EVROPSKÁUN?
?ar. *-
*r . * a isiytsfc&si foody

Operate* pmoíamVw&ym Yfm a «ílélév«-i

FOTOSTUDIO - FOTOSTAN STAN 40 CM
Minimální požadované parametry:

• Celý produkt je zabalen v praktickém a robustním
pouzdru na zip.

Fotobox Studio
1 Obsah balení:

fotostan • Ixfotobox
• 2x LED pás (70 diod)
• 4xfotopozadí
• Ix brašna na přenos

FOTOSTUDIO - FOTOSTAN STAN 40 CM
• Celý produkt je zabalen v praktickém a robustním

pouzdru na zip.
Obsah balení:

• Ix fotobox
e 2x LED pás (70 diod)
® 4xfotopozadí
Ix brašna na přenos

■ar. *-
*r . *

EVROPSKÁ UN£
a isiytsfc&si foody

Operate* pmoíam Vw&ym Yfm a «ílélév«-i

Foto box Studio 
fotostan

1

FOTOSTUDIO - FOTOSTAN STAN 40 CM 
Minimální požadované parametry:

• Celý produkt je zabalen v praktickém a robustním 
pouzdru na zip.

Obsah balení:
• Ixfotobox
• 2x LED pás (70 diod)
• 4xfotopozadí
• Ix brašna na přenos

FOTOSTUDIO - FOTOSTAN STAN 40 CM
• Celý produkt je zabalen v praktickém a robustním 

pouzdru na zip.
Obsah balení:

• Ix fotobox
e 2x LED pás (70 diod)
® 4xfotopozadí

Ix brašna na přenos



svrqpskAums
iwíspsiít tinMumm m tetste fondy
Opaa&rti program \řf-ámm, vývei ?» vggéléyáftí

360° STOLNÍ AUTOMATICKÝ SELF TRACKOVACÍGIMBAL
STATIV STABILIZÁTOR VIDEO VLOG
Minimální požadované parametry:
technologie, díky níž bude telefon sám trackovat pohyb a

i
čočku kamery zaměřovat na pohybující se objekt Jím

Stolní automatický self integrovaná baterie (vydrží cca 30 hodin) IIUmBP
trakovací gimbal 1 nabíjecí kabel - součástí základního balení

Rozměry stativu - cca 93 x 93 x 165 centimetrů
Váha - cca 250 gramů.
Do stativu lze připojit telefon šíře až 10 centimetrů. 360° STOLNÍ AUTOMATICKÝ SELF TRACKOVACÍGIMBAL STATIV
Celý přístroj lze také klasickým závitem připevnit na STABILIZÁTOR VIDEO VLOG
jakýkoliv stativ technologie, díky níž bude telefon sám trackovat pohyb a čočku
Rozměrová tolerance +/-10% kamery zaměřovat na pohybující se objekt

integrovaná baterie (vydrží cca 30 hodin)
nabíjecí kabel - součástí základního balení
Rozměry stativu - cca 93 x 93 x 165 centimetrů
Váha - cca 250 gramů.
Do stativu lze připojit telefon šíře až 10 centimetrů.
Celý přístroj lze také klasickým závitem připevnit na jakýkoliv
stativ
Rozměrová tolerance +/-10%

svrqpskAums
iwíspsiít tinMumm m tetste fondy 
Opaa&rti program \řf-ámm, vývei ■» vggéléyáftí

360° STOLNÍ AUTOMATICKÝ SELF TRACKOVACÍ GIMBAL 
STATIV STABILIZÁTOR VIDEO VLOG
Minimální požadované parametry: itechnologie, díky níž bude telefon sám trackovat pohyb a 
čočku kamery zaměřovat na pohybující se objekt Jím

Stolní automatický self integrovaná baterie (vydrží cca 30 hodin) IIUmBP

trakovací gimbal 1 nabíjecí kabel - součástí základního balení
Rozměry stativu - cca 93 x 93 x 165 centimetrů
Váha - cca 250 gramů.
Do stativu lze připojit telefon šíře až 10 centimetrů. 360° STOLNÍ AUTOMATICKÝ SELF TRACKOVACÍ GIMBAL STATIV
Celý přístroj lze také klasickým závitem připevnit na STABILIZÁTOR VIDEO VLOG
jakýkoliv stativ technologie, díky níž bude telefon sám trackovat pohyb a čočku
Rozměrová tolerance +/-10% kamery zaměřovat na pohybující se objekt 

integrovaná baterie (vydrží cca 30 hodin) 
nabíjecí kabel - součástí základního balení
Rozměry stativu - cca 93 x 93 x 165 centimetrů
Váha - cca 250 gramů.
Do stativu lze připojit telefon šíře až 10 centimetrů.
Celý přístroj lze také klasickým závitem připevnit na jakýkoliv 
stativ
Rozměrová tolerance +/-10%



evsopskAumieHEvropské$$yk?yíé?rri ammMm foa%
QmšěÁ píojpamVýssku®, #«§ a waJÉtt«ási§

FOTO STATIV 1,35M + SMARTPHONE HOLDER
Minimální požadované parametry:
• Tělo stativu - robustní a stabilní,
• menší nerovnosti lze srovnávat pomocí speciálních
nástavců na koncích nohou.
• integrovaná vodováha umístěná na hlavici.
• jednoduchý klip systém pro připojení kamerky,
fotoaparátu nebo i telefonu
• Výška je 1,35 metru - min výška je 50 cm a max 135 cm
® nosnost až 5 kg.
• Hmotnost - cca 683 gramů..

Stativ s phone hoiderem 2

FOTO STATIV 1,35M + SMARTPHONE HOLDER
• Tělo stativu - robustní a stabilní,
• menší nerovnosti lze srovnávat pomocí speciálních nástavců
na koncích nohou.
• integrovaná vodováha umístěná na hlavici.
• jednoduchý klip systém pro připojení kamerky, fotoaparátu
nebo i telefonu
• Výška je 1,35 metru - min výška je 50 cm a max 135 cm
• nosnost až 5 kg.
Hmotnost-cca 683 gramů..

H
evsopskAumie
Evropské $$yk£yíé£rri a mmMm foa% 
QmšěÁ píojpam Výssku®, #«§ a waJÉtt«ási§

FOTO STATIV 1,35M + SMARTPHONE HOLDER 
Minimální požadované parametry:
• Tělo stativu - robustní a stabilní,
• menší nerovnosti lze srovnávat pomocí speciálních 

nástavců na koncích nohou.
• integrovaná vodováha umístěná na hlavici.
• jednoduchý klip systém pro připojení kamerky, 

fotoaparátu nebo i telefonu
• Výška je 1,35 metru - min výška je 50 cm a max 135 cm 
® nosnost až 5 kg.
• Hmotnost - cca 683 gramů..

Stativ s phone hoiderem 2

FOTO STATIV 1,35M + SMARTPHONE HOLDER
• Tělo stativu - robustní a stabilní,
• menší nerovnosti lze srovnávat pomocí speciálních nástavců 

na koncích nohou.
• integrovaná vodováha umístěná na hlavici.
• jednoduchý klip systém pro připojení kamerky, fotoaparátu 

nebo i telefonu
• Výška je 1,35 metru - min výška je 50 cm a max 135 cm
• nosnost až 5 kg.

Hmotnost-cca 683 gramů..



fondy? OpmMpf»VWmm, vývoj a měěíémm

Bluetooth dálková spoušť IOS i ANDROID
Minimální požadované parametry:
• Rozměry: 5x3x1 cm
• Verze Bluetooth 3.0
• Baterie - líthiová CR2032 - součást balení

Bluetooth dálková
spoušť

Bluetooth dálková spoušť IOS i ANDROID
• Rozměry: 5x3x1 cm
• Verze Bluetooth 3.0
Baterie - líthiová CR2Q32 - součást balení

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:
• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
• Předání veškeré potřebná dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze

a doporučení pro provoz zboží)
• Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
* Záruka minimálně 24 měsíců.

■
 fondy

OpmM pf» VWmm, vývoj a měěíémm

Bluetooth dálková spoušť IOS i ANDROID 
Minimální požadované parametry:

• Rozměry: 5x3x1 cm
• Verze Bluetooth 3.0
• Baterie - líthiová CR2032 - součást balení

Bluetooth dálková 
spoušť

Bluetooth dálková spoušť IOS i ANDROID
• Rozměry: 5x3x1 cm
• Verze Bluetooth 3.0

Baterie - líthiová CR2Q32 - součást balení

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:
• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů)

• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem

• Předání veškeré potřebná dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze 
a doporučení pro provoz zboží)

• Případná likvidace vzniklého odpadu 

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
* Záruka minimálně 24 měsíců.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

«

«

©

«

Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 
celých měsících.
Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení 
závad do jejich odstranění.
Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Plzni dne 18.6. 2021

podpis oprávněné osoby 
jméno, příjmení, funkce, označení dodavatele 
DOPLNÍ DODAVATEL



Příloha č, 2 Výzvy
Krycí list nabídky

. 
•=

tísl
SN

®
1S

|pfg|!

ééSI

Předmět nabídky

Název zakázky: „Materiál pro plánované aktivity projektu Plzeňského kraje - 2. vyhlášeni"

Část VZ
Část 2: Materiál pro fotoaktívity

Druh zakázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, dělená na Části, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

Základní údaje - ZADAVATEL
Název: Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Statutární zástupce: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje

Oprávněna k zastupování a podpisu Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

Kontaktní osoba: Mgr, Jana Dvořáková
Tel, na kontaktní osobu:   
E-mail na kontaktní osobu:  

Základní údaje ^ DODAVATEL :
Název: Express Servis Company s.r.o.
IČO/DIČ: 03387593/C203387593
Sídlo; Bedřicha smeteny 166/4 Pízeň 30100
Adresa pro doručování:
íookud se liší od sídla}
Statutární zástupce: Jindřich Poduška
Kontaktní osoba: Jars C Me bus
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků , a to
zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákoně. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod,).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:- sevplnémrozsahuseznámilsezadávadinipodmínkami,srozsahemapovahouveřejnézakázky, že jsou muznámy 
veškeré podmínky nezbytné kjejí realizaci, před podáním nabídky si vyjasnit veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí 
a akceptuje je.
- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném 
znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů {se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb,, o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na 
předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluvo lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO

Dodavatel je povinen v krycím listu vyplnit délku záručnídobv. jednotkové ceny zboží avvl DPH (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje 
uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

; KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY ' . ' '

Část 2: Materiál pro fotoaktívity

Název položky
Jednotková; ; 
cena bez DPH

Výše DPH v % Počet ks Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH . Délka záruční doby (v 
měsících):

Profesionální 
kondenzátorový 
mikrofon s kruhovým 
světlem

1 507,78 Kč 21% 1 1 507,78 Kč 1824,41 Kč 24

Ateliérový set - 
konstrukce pro uchycení 
plátna + 3 barevné 
varianty plátna

1 673,07 Kč 21% 1 1673,07 Kč 2 024,41 Kč 24



44



360° otočný podstavec - 
stativ foto video

598,69 Kč 21% 1 598,69 Kč 724,41 Kč 24

Fotobox Studio -
fotostan

1 094,55 Kč 21% 1 1 094,55 Kč 1 324,41 Kč 24

Stolní automatický self 
trakovací gimbal

598,69 Kč 21% 1 598,69 Kč 724,41 Kč 24

Stativ s phone holderem 681,33 Kč 21% 2 1 362,66 Kč 1 648,82 Kč 24

S Bluetooth dálková 
j spoušť 135,88 Kč 21% 2 271,75 Kč 328,82 Kč 24

Celková nabídková cena v části 2 7 107,1.8 Kč 8 593,69 Kč

V Plzni dne 18.06.2021

Jindřich Poduška - jednatel 
podpis osoby oprávněné  
titul, jméno, příjmení funkce  

 
   

      

       



ÁÁ


